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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K43317402Q

2. Emri i subjektit PANDELI GJEKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/09/2004

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, supervizim, kolaudim, vleresim, zbatim punimesh 
ndertimore dhe sherbime  i imobilar.Tregtim artikuj 
kancelarie. Ekspert privat zjarrfikës. Bërja e aktevetë 
ekspertizës teknike për zjarret e rëna. Bërja e projekteve 
teknike të MNZSH-së, pergatitja e dokumentacionit për 
marrjen e aktit teknik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Miço Papuçiu, 
Banesa nr 7/268. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIO GJEKA
Telefon: 0672017005  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089040-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:545/0, Gjykata:Fier
Depozitim i vendimit Nr.433, date 15.06.2007, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier, ku 
eshte vendosur shtimi ne veprimtarine private me aktivitet: Shitje te artikujve te 
kancelarise.
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Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-(FR)January-10-20080048.pdf

2. 23/07
/2007

Numri i Vendimit:545, Gjykata:Fier
1-Data e regjistrimit:23.07.2004; 2-Emri i subjektit:Pandeli Gjeka; 3-Forma ligjore:Person 
fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Projektim,supervizim,kolaudim,vleresim dhe zbatim 
punimesh ndertimi; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Fier. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-(FR)January-10-20080048.pdf

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593906-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit, ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Projektim, supervizim, kolaudim, vleresim dhe zbatim punimesh 
ndertimi.")          u be            ("Projektim, supervizim, kolaudim, vleresim dhe zbatim 
punimesh ndertimi imobilar.Tregtim artikuj kancelarie, internet.")         
Emri Tregtar ishte            ("PANDELI GJEKA")          u be            ("STUDIO GJEKA")         

Lista e Dokumenteve:

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-407420-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe i objektit te aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672017005")         
Objekti ishte            ("Projektim, supervizim, kolaudim, vleresim dhe zbatim punimesh 
ndertimi imobilar.Tregtim artikuj kancelarie, internet.")          u be            ("Projektim, 
supervizim, kolaudim, vleresim, zbatim punimesh ndertimore dhe sherbime  i 
imobilar.Tregtim artikuj kancelarie, internet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 29 
Nentori", rruga "Kastriot Muço", godine 5 kateshe,kati i 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 15 TETORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515940-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0247C6E-2B68-4732-90D1-B355BA656254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0247C6E-2B68-4732-90D1-B355BA656254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9CA423-858E-4353-A6F5-D3944904452A
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-779041-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858124-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime në objekt.
Objekti ishte            ("Projektim, supervizim, kolaudim, vleresim, zbatim punimesh 
ndertimore dhe sherbime  i imobilar.Tregtim artikuj kancelarie, internet.")          u be            
("Projektim, supervizim, kolaudim, vleresim, zbatim punimesh ndertimore dhe 
sherbime  i imobilar.Tregtim artikuj kancelarie. Ekspert privat zjarrfikës. Bërja e 
aktevetë ekspertizës teknike për zjarret e rëna. Bërja e projekteve teknike të 
MNZSH-së, pergatitja e dokumentacionit për marrjen e aktit teknik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113278-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669941-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Miço Papuçiu, Banesa nr 7/268.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 29 
Nentori", rruga "Kastriot Muço", godine 5 kateshe,kati i 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C479F0E-906C-49EB-97D2-327F523DA581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A6FE4-42DC-44D7-97E8-EDC0EEA60341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F718968F-23F6-43C5-A68B-A520789DF2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BA468A-96E6-4636-AA8F-FC477F429E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C4956C-0F87-4EF1-830C-11FDEC1B1AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58130EA1-95E8-40A7-B3BF-7ACD046BC376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9996D0-946C-45EA-B281-FDEAABD171B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9996D0-946C-45EA-B281-FDEAABD171B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF15B1-2FED-40F9-971C-4E1F2BDB2277
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10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257597-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 09.07.2019
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-701651-05-21
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DB4710-6125-4186-921A-0E4EA4612778

